
N73798

Pronájem obchodního prostoru o výměře 160 m² v lokalitě

Praha 8 - Karlín, ul. Thámova

Energetická náročnost G

Praha 8, Thámova

Výměra: 160 m²

15,20 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 120

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Dovoluji si Vám nabídnout k pronájmu obchodní prostory o celkové výměře 160 m², které se nachází v přízemí známé

administrativní budovy, Paláci Karlín, v populární lokalitě Praha 8, Karlín.

Výhodou budovy je lokalita a výborná dopravní dostupnost. Přímo před budovou se nachází stanice metra a tramvajové

zastávky. 

V okolí veškerá občanská vybavenost – množství restaurací, kaváren, obchodů, bank i sportovní zařízení.

Prostory jsou ihned k dispozici.

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, ráda Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Přízemí ✓ Variabilní dispozice

Kristýna Kubálková

    774 452 037

    kubalkova@patoma.cz


